
· ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

№ tf ---------
г. Екатеринбург 

О вн:есен:ии: измен:ен:и:й в Админ:истративн:ый рег ламен:т 

Департамента по труду и занятости н:аселен:ия: Свердловской области 

предоставления: государствен:н:ой услуги: по организации 

профессион:альн:ого обучения: и дополн:ительн:ого профессионального 

образования: женщин: в период отпуска по уходу за ребенком 

до достижения им возраста трех лет, утвержденный 

приказом Департамента по труду и занятости населения 

Свердловской области от 25.04.2016 № 121 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в целях устранения 
замечаний, содержащихся в экспертных заключениях Главного управления 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области 

от 28.10.2016 № 02-1522-ЭЗ и от 27.12.2016 № 02-20-575-ЭЗП, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент Департамента по труду 

и занятости населения Свердловской области предоставления 

государственной услуги по организации профессионального обучения 

и дополнительного профессионального образования женщин в период 

отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, 

утвержденный приказом Департамента по труду и занятости населения 

Свердловской области от 25.04.2016 № 121 «Об утверждении Административного 
регламента Департамента по труду и занятости населения 

Свердловской области предоставления государственной услуги по организации 
профессионального обучения и дополнительного профессионального образования 
женщин в период отпуска по уходу за ребенком до достижения 

им возраста трех лет» («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 05 мая, № 8038), 
с изменениями, внесенными приказом Департамента по труду и занятости 

населения Свердловской области от 26.09.2016 № 280, следующие изменения: 
1) в пункте 68 слова «пунктом 38» заменить словами «пунктом 39»; 
2) пункт 120.2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания: 



2 

«4) если по результатам рассмотрения жалобы решения и действия 
(бездействие) центра занятости, предоставляющего государственную услугу, 

его должностных лиц и государственных служащих, принятые (осуществленные) 

в ходе предоставления государственной услуги, признаны правомерными.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном инт~рнет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
директора Департамента Н.А. Бордюгову. 

Директор Департамента Д.А. Антонов 


		2017-01-18T12:00:06+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




